1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2022  № 228
городской округ Домодедово
Об утверждении Программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального

жилищного контроля в границах городского округа Домодедово

Московской области

В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле Российской Федерации», Решения Совета Депутатов городского округа Домодедово Московской области от 29.09.2021 № 1-4/1161 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального жилищного контроля в границах городского округа Домодедово Московской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.

Глава городского округа

                      М.А. Ежокин